АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2020                                                                   № 345

О внесении изменений

в постановление администрации

МО «Ахтубинский район»

от 27.05.2019 № 302

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации,

Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Астраханской области от 09.12.2008 № 75/2008-ОЗ «О системах оплаты труда

работников государственных и муниципальных учреждений Астраханской

области» администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»

от 27.05.2019 № 302 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда

работников муниципального казенного учреждения «Управление по

хозяйственному и транспортному обеспечению муниципального образования

«Ахтубинский район» изменения, изложив приложения №№ 1, 2, 3 к

Положению о системе оплаты труда работников муниципального казенного

учреждения «Управление по хозяйственному и транспортному обеспечению

муниципального образования «Ахтубинский район», утвержденному

постановлением, в новой редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3 к

настоящему постановлению.

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы»  подразделе

«Документы Администрации» подразделе «Положения об отделах и

управлениях» подразделе «Управление по хозяйственному и транспортному

обеспечению».

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район»

представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Документы Администрации» подразделе «Положения об отделах и

управлениях» подразделе «Управление по хозяйственному и транспортному

обеспечению».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.05.2020.

Глава муниципального образования                                                  А.А. Кириллов

Приложение № 1

к постановлению администрации

МО «Ахтубинский район»

 от 12.05.2020 №345

Должностные оклады

работников муниципального казенного учреждения

«Управление по хозяйственному и транспортному обеспечению муниципального

образования «Ахтубинский район»

№

п/п

Наименование должности Квалификационный

уровень

Профессиональная

квалификационная

группа

Должностной

оклад (руб.)

1 Директор 3 4 14768

2 Заместитель директора 3 4 9387

3 Заведующий хозяйством 2 4 8000

4 Старший документовед 2 3 7654

5 Секретарь руководителя 1 2 5845

6 Оператор ЭВМ 1 1 4036

7 Специалист по охране труда и кадрам А\02.06 6 11401

8 Инженер-механик 1 2 6258

9 Слесарь-электрик 2 2 4454

10 Инженер 1 3 9045

11 Инженер по технадзору 1 2 8866

12 Инженер по котельным 1 2 8866

13 Старший бухгалтер 1 3 6467

14 Дворник 1 1 2853

15 Электрик 1 2 6780

16 Уборщик служебных помещений 1 1 3779

17 Водитель  5-го разряда 1 2 4784

18 Сторож 1 1 2922

19 Старший оперативный дежурный ЕДДС 2 2 5656

20 Заместитель старшего ОД ЕДДС 1 1 4036

21 Оперативный дежурный ЕДДС 1 1 5514

22 Паспортист ЕДДС 1 1 4036

23 Помощник руководителя 1 2 7301

24 Инженер сметчик 1 2 7000

25 Слесарь 1 2 6780

26 Газоэлектросварщик 1 2 6780

27 Слесарь сантехник 1 2 6780

28 Заведующий отделом 3 4 13495

29 Специалист 1 3 12030

30 Старший Инженер 1 3 9045

31 Системный администратор 1 1 5846

32 Инженер информатизации 1 2 5400

Верно:

Приложение № 2

к постановлению администрации

МО «Ахтубинский район»

 от 12.05.2020 №345

Размер

минимальных должностных окладов работников муниципального

 казенного учреждения «Управление по хозяйственному и транспортному обеспечению

муниципального образования «Ахтубинский район»

№

п/п

Наименование должности Должностной оклад

(руб.)

1 Директор 14768

2 Заместитель директора по эксплуатации 9387

3 Заведующий хозяйством 8000

4 Старший документовед 7654

5 Секретарь руководителя 2923

6 Оператор ЭВМ 4036

7 Специалист по охране труда 11401

8 Инженер-механик 6258

9 Слесарь-электрик 4454

10 Инженер 9045

11 Инженер по технадзору 8866

12 Инженер по котельным 8866

13 Старший бухгалтер 6467

14 Дворник 2853

15 Электрик 6780

16 Уборщик служебных помещений 3779

17 Водитель разряда 5-го разряда 4784

18 Сторож 2922

19 Старший оперативный дежурный ЕДДС 5656

20 Оперативный дежурный ЕДДС 5514

21 Помощник руководителя 7301

22 Слесарь 6780

23 Газоэлектросварщик 6780

24 Заведующий отделом 13495

25 Специалист 12030

26 Системный администратор 5846

27 Слесарь сантехник 6780

28 Заместитель старшего ОД ЕДДС 4036

29 Инженер сметчик 7000

30 Паспортист ЕДДС 4036

31 Старший инженер 9045

32 Инженер информатизации 5400

Верно:

Приложение № 3

к постановлению администрации

МО «Ахтубинский район»

 от 12.05.2020 №345

Размер

персональных повышающих коэффициентов к окладам работников

муниципального казенного учреждения «Управление по хозяйственному и транспортному

обеспечению муниципального образования «Ахтубинский район»

№

п/п

Наименование должности Размер

повышающих коэффициентов

1 Директор до 1

2 Заместитель директора по эксплуатации до 1

2 Заведующий хозяйством до 1

3 Специалист по охране труда 0,50

4 Инженер-механик 0,75

5 Слесарь-электрик 0,50

6 Инженер по технадзору, ремонту и строительству 0,59

7 Дворник 0,87

8 Электрик 0,77

9 Уборщик служебных помещений 0,77

10 Водитель 5 разряда 1

11 Старший оперативный дежурный ЕДДС 1

12 Оперативный дежурный ЕДДС 0,88

13 Помощник руководителя 0,80

14 Слесарь 0,77

15 Газоэлектросварщик 0,77

16 Инженер 0,65

17 Старший инженер 0,80

18 Заведующий отделом 0,50

19 Специалист 0,50

20 Инженер по котельным 0,60

21 Старший бухгалтер до 1

22 Инженер - сметчик 0,30

23 Паспортист ЕДДС 0,60

24 Заместитель старшего ЕДДС 0,60

25 Системный администратор 0,50

26 Слесарь сантехник 0,38

27 Инженер информатизации 0,99

Верно: